
Comune di Sondrio

Comune di Como

Comune di Brescia

Comune di Udine

Comune di Venezia

Comune di Padova
Comune di Ravenna

Comune di Cesena

Comune di Forlì

Comune di

 

Milano

Comune di

 

Piacenza

Comune di Modena

Comune di Bologna

Comune di Sesto Fiorentino

Comune di Livorno
Comune di Firenze

Circondario Empolese Valdelsa

Consorzio S.I.R. Umbria /
Comunità Montana Valnerina

Comune di Barletta

Regione Toscana

Ente Coordinatore

Ente Partecipante

ELISA



15

87

162

42

2

1° piatto

Scadente

Accettabile

Buono

Ottimo

Senza risposta

19

67

165

41
16

2° piatto

Scadente

Accettabile

Buono

Ottimo

Senza risposta

Gusto Scadente Accettabile Buono Ottimo Senza risposta Totale

1° piatto

2° piatto

15

19

87

67

162

165

42

41

2

16

308

308


